MUNICIPIO DA LAPA - Praça Mirazinha Braga, 87-Tel (041) 3547-8000-Fax (041) 3622-1599-83750-000 - Lapa – PR

1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.º 06/2011

ERRATA DO EDITAL 05/2011 DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRIT OS

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos, por seu Presidente,

e no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Edital n.º 01/2011  de 18 de

julho de 2011, torna público aos interessados:

1. Fica retificada a homologação dos candidatos ao Cargo de Contador, sendo

acrescentada a inscrição de número 0085, a qual foi omitida na primeira listagem,

ficando a lista da seguinte forma:
2.

CARGO 03 – CONTADOR

N.º INSCRIÇ Nome HOMOLOG. RECUSADA MOTIVO
85 Ana Maria Murbach Bortolanza X

  0399 Antonio Demosthenes De Abreu Ferreira X

  0618 Lilian Gomes Thurmann X

  0155 Sabrina De Fátima De Oliveira Ferreira X

  0888 Valéria Maria Missau x

3. Demais informações do edital 05/2011, permanecem inalteradas.

Lapa, 16 de setembro de 2011.

HILDEGARD WEISS SERA
Presidente da Comissão Organizadora

de Concursos Públicos.